ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.03.2012 года                                                                                                    № 56
Об изменении вида разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории МО Низинское сельское поселение с кадастровыми номерами 47:14:03-02-005:0084, 47:14:03-02-005:0087, 47:14:03-02-004:0196 с вида разрешенного использования «для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства»
В связи с обращением Еремеева В.С. в администрацию МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области об изменении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:03-02-005:0084, 47:14:03-02-005:0087, 47:14:03-02-004:0196, расположенных по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, МО Низинское сельское поселение, ЗАО «Петродворцовое», у д. Санино, принимая во внимание, утвержденное решением Совета депутатов № 12 от 15.03.2012 г., заключение о результатах публичных слушаний от 15.03.2012 года, опубликованное в средствах массовой информации и обнародованное в сети Интернет – на сайте МО Низинское сельское поселение: www.nizino.info, рекомендации комиссии по подготовке правил землепользования и застройки МО Низинское сельское поселение от 15.02.2012 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 и ст.46 Федерального закона №190-ФЗ «Градостроительный кодекс РФ», ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007 г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 47:14:03-02-005:0084, 47:14:03-02-005:0087, 47:14:03-02-004:0196 с разрешенного использования «для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства», принадлежащего Еремееву В.С. на праве й долево

собственности в соответствии со свидетельствами о государственной регистрации права серии 47-АБ № 371742 от 29.11.2011 г, 47-АБ № 371750 от 29.11.2011 г., 47-АБ № 371751 от 29.11.2011 г. соответсвенно.
2. Физическому лицу Еремееву В.С. обратиться в уполномоченные органы и организации с целью внесения изменений в правоустанавливающие документы на указанный земельный участок.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в печати, обнародованию на сайте МО Низинское сельское поселение в сети Интернет: www.nizino.info.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                                                 Е.В. Конинина